
K prodeji, Rodinný dům, 67 m2
Číslo inzerátu (ID): 4238116 Datum vydání: 10.05.2024

Cena za nemovitost:

5 290 000 Kč

Lokalita:
Nymburk

Nabízíme vám ke koupi rodinný dům s velkou zahradou v obci
Chrást u Poříčan.
Plocha parcely činí velkorysých 2131 m2 - vhodná k další výstavbě
či chovu zvířat.
Dům o dispozici 3+1 je určen k rekonstrukci. Navazují na něj další
hospodářské prostory - chlévy, stáje, garáž a dílna. Možnost půdní
vestavby a rozšíření obytné části domu. Vytápění zajišťují krbová
kamna, je napojen na kanalizaci a vodovod, dále je k dispozici
studna.
Nespornou výhodou této nemovitosti je krásná lokalita Polabí,
nedaleko Prahy. Obec Chrást leží 3,5 km od nájezdu na dálnici
D11 a do Prahy dojedete za 17 minut. V obci naleznete mateřskou
školu, potraviny, hřiště a autobus se spojem do Poříčan na vlak.
Pro více informací neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4238116
Inzerát aktualizován: 10.05.2024
Inzerát vydán: 14.04.2024
ID zakázky v RK: 900868834
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 67 m2
Plocha pozemku: 2131 m2
Kód zakázky: 868834

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Marešová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


